
Framtidig skole- og barnehagestruktur i Åfjord kommune 

Ønsker primært en skole med plass til alle elever som går i 1.-10.klasse i 
gamle Roan kommune. Dette for å få til et større miljø for både elever og 
lærere. Dette vil selvfølgelig by på lengre kjøreavstander for de fleste, 
men mener dette bør ordnes ved at det kjører flere ruter (taxi/minibuss) 
heller enn at det kjører en stor buss som må ta hele «melkeruta».  
 
Vi har ikke noe mot om skolen blir lagt til Bessaker, Brandsfjord eller Sør-
Roan, eller om det blir bygd ny skole på en av disse plassene eventuelt på 
Straum eller på Roan. Vi har lite forutsetninger for å si noe mer om resten 
av Åfjord kommune, men ser at avstanden fra Norddalen til Brandsfjord 
muligens ikke er lenger enn til Åset dersom skolen på Brandsfjord blir 
pussa opp eller det blir bygd nytt der? 
 
Synes det er av betydning for dette skrivet, at vi har søkt om å få vår 
eldste datter, Ann, til Brandsfjord skole skoleåret 2021/2022. Ønsker ikke 
at hun skal starte alene som 1.klassing ved Sør-Roan skole. I samme 
slengen ble også de andrebarna våre nevnt, Laura som skal starte 
2022/2023 og Gunbjørg 2023/2024.  
 
Men, det er alltid ett men. Vi har to skoler og tre barnehager. Hva skjer 
med alle de andre bygga om det bygges ny skole? Kan se for seg at 
barnehagen på Roan – Tusseladden, flyttes til Sør-Roan for å benytte et 
bedre bygg, men når vi begynte med denne tankerekka, hvorfor ikke dele 
opp 1.-4. og 5.-10? Men kjenner igjen det strider litt mot dette miljøet vi 
var ute etter for både elever og lærere, men det skal nevnes. Kjenner vi 
er imot å dele det opp alt for mye med tanke på sårbarhet med ansatte og 
at det må passes på for mange bygg. Men kan det være aktuelt å ha 
barnehage og 1-4. på Brandsfjord og barnehage og 5-10. på Sør-Roan? 
Barnehagen ved Bessaker forblir slik den er. I dette tilfellet vil jeg tro det 
er behov for noe oppgradering av Brandsfjord og selvfølgelig noe 
omgjøring på Sør-Roan for å tilpasse barnehage i en del av bygninga.  

Noen tanker fra «nyinnflytta» gårdbrukere på Roan.  
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